e

SERV. DETERMIMAZIONI DIRIG.

TRASMESSA UFF. . X
Q.Q% . -

“1yrpl-0 &

il

., Ih
o :
o CITTA DI RAGUSA
SETTORE X°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

In data

Annotata al Registro Generale

Mo20g

10 FER 2006

N. 32

Data ©93 \O?_ )CDE

Settore X°

OGGETTO: Lavori di Somma Urgenza per
sostituzione trasformatore da 800 KVA e
riparazione misuratore di portata. ‘
Impianto pretrattamento acque reflue di Marina di
Ragusa. Importo complessivo € 25,230,84 IVA
compresa.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. 2872 IMP. 5012 (06
FUNZ 0 SERYV. Of INTERV. 02
IL RXIAO/EIERE
L’anno duemilasei, il giorno {rov 2 del mese di Febbraio nell’ufficio del

settore X° 1l Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la Proposta n® 229/X° del 09/02/06 dell’Ing. Piccitto Giuseppe, Funzionario del Settore X°,
relativa all’oggetto, che fa parte integrante e inscindibile del presente provvedimento.

Visto Fart. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n° ¢4 del
30/10/97 e ss. mm. e ii.;

Ritenuto di dover provvedere in merito.

DETERMINA

L’ approvazione dei lavori di somma urgenza per sostituzione trasformatore da 800 KVA e
riparazione misuratore di portata presso P'impianto di pretrattamento Acque Reﬂue di Marina dt
Ragusa per un importo complessivo di € 25.230,84 IVA compresa .

L’affidamento di detti lavori elettromeccanici alla ditta ELETTRONIECCANICA GENERALE
S.r.l. con sede in C/da Cozzo di Cane c.p. 57 — 97100 Ragusa per un importo di € 23.070,84
IVA compresa e le forniture dei componenti elettronici guasti del misuratore di portata,
compreso la sua configurazione, alla ditta TAGLIARINI GIOVANNI con sede a Ragusa i Via
Giordano, 106, per un importo complessivo di € 2.160,00ftva coweresA ;

Imputare la somma complessiva di € 25.230,84 al Cap. 217 Bil. 2006 - Tit. 7% - Funz 9?

Serv.gf -Int. p7  (Imp. 01 ) dloreolo obho e eltbhs tw oL
ML A OU,&O 7rQLbu@u,¢w\o criteto e)&ﬂ'tﬂ&%»k&udﬁo

ook

“DEL SETTORE
¢ Giulio Lettica )

?QWTQ;' '\” U\«T@Y"@Mr—t '
= \,o Ao,

Preventivo ditta Elettromeccanica Generale;
Preventivo ditta Taglierini Giovanni;
Comunicazione ENEL.

Per p:{aa v "?:one

Bagura, i ... AW e Y47 YK .
I DIRMENTE I°SETTORE

W ke
fdot. Beincesca Lumie

i)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa “)ﬁﬁ)ﬂ - 2@@5

IL RESPOW DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, € di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /4~?~ 0§

I@&ESSO COMUNALE
o A %Mwﬂ—&
&
II' sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciot dal /-2 - o & al 2p-2-06

Ragusa A2 -0 6

IL MESSO COMUNALE




